[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление
От 29 марта 2022 года

  № 7
 «Об изменении адреса»
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Куйтежского сельского поселения,
Администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:
  1. Аннулировать адрес у объекта адресации с кадастровым номером 10:14:0090114:92, расположенного по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Куйтежа, ул. Речная, д. 2.
2. Присвоить объекту адресации – жилому дому,  кадастровый номер 10:14:0090114:92 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий национальный муниципальный район, Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Речная, д.1.

Глава Куйтежского
сельского поселения

                                Л.А. Хейнонен